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استقلال در آستانه جذب هافبک اروپایی
مسئولان باشــگاه استقلال پس از تایید نهایی استراماچونی، با 
یک هافبک خارجی وارد مذاکره شدند که گفته می شود، ظرف 
هفته جاری نتیجه این مذاکرات مشخص خواهد شد. از باشگاه 
استقلال خبر می رسد که هافبک مورد نظر استقلال، از کشوری 
اروپایی اســت و سابقه بازی در سطح اول یکی از 5 لیگ معتبر 

جهان را دارا ست. 
بازگشت کاوه خوش یمن بود

در ادامه هفته ششــم رقابت های لیگ فوتبال بلژیک، شارلوا در 
خانه واســلند به میدان رفت و به پیروزی پرگل 4 - صفر رسید. 
کاوه رضایی که به تازگی به تیم شــارلوا بازگشته، در این بازی 
از دقیقه 71 وارد میدان شــد تا حضوری 19 دقیقه ای در بازی 
داشته باشد و به نوعی پاقدم خوش یمنی برای شارلوا داشته باشد. 

صیادمنش مشتری جدید پیدا کرد
باشــگاه فنرباغچه تصمیم گرفته تا اللهیار صیادمنش، مهاجم 
ایرانــی خود را قرضی به تیم دیگری منتقل کند. در اولین گام 
این باشگاه می خواســت او را به تیم ریزه اسپور منتقل کند اما 
توافق بیــن طرفین صورت نگرفت. در شــرایط کنونی 2 تیم 
هاتای اسپور و استانبول اسپور هم در حال رقابت با یکدیگر هستند 

تا صیادمنش را قرضی به خدمت بگیرند. 
انصاری فرد به دنبال دیدار با برانکو

انصاری فرد، مدیرعامل جدید باشگاه پرسپولیس شکایت مربیان 
کروات فصل پیش این تیم به فیفا برای دریافت مطالبات شان را 
تایید کرده و متذکر شده  که به دنبال توافق با آن ها خواهد بود. از 
آنجا که برانکو ایوانکوویچ در شکایتش به فیفا خواستار دستمزد 
قرارداد این فصلش با باشــگاه پرسپولیس هم شده ، انصاری فرد 
خواسته او را زیاد دانسته و قصد دارد طی نشستی با این مربی 

در ترکیه یا دبی با وی به توافقاتی دست یابد. 
جباری دستیار بگوویچ می شود؟

مسئولان باشگاه گل گهر سیرجان از مدتی پیش مذاکراتی را با 
مجتبی جباری، هافبک پیشین استقلال و تیم ملی کشورمان 
برای اضافه شدن به کادر فنی تیم فوتبال این باشگاه انجام دادند. 
روند مذاکرات جباری با  گل گهر پیشرفت قابل ملاحظه ای داشته  
و طرفین به توافقات کلی دست پیدا کردند. اگر اتفاق خاصی رخ 
ندهد، جباری به زودی به عنوان مربی جدید گل گهر سیرجان 

معرفی خواهد شد. 
بیک زاده مربی بادران شد

با اعلام باشــگاه بادران، بیک زاده کار خود را به صورت حرفه ای 
در قامت مربی این تیم آغاز خواهد کرد و دستیار فرهاد کاظمی 
می شود. مدافع پیشین استقلال از نیم فصل دوم فصل گذشته 

لیگ دسته اول به تیم بادران پیوست و کاپیتان این تیم بود. 
شکست تحقیرآمیز یاران رضاییان 

بازی پایانی هفته دوم لیگ ستارگان قطر میان تیم های الشحانیه 
و الســد برگزار شد که با شکست 7- یک الشحانیه پایان یافت. 
تیم الشحانیه که رامین رضاییان را در اختیار دارد، بدون امتیاز 

قعرنشین لیگ ستارگان قطر است. 

ماریو بودیمیر مهاجم کروات فصل گذشــته پرسپولیس که عملکرد بسیار ضعیفی 
را از خود برجای گذاشت، به تازگی در فیفا علیه سرخ پوشان پرونده جدیدی را باز 
کرده است. بودیمیر قراردادی که با پرسپولیس داشت را فسخ کرده  و اکنون از این 
تیم شکایت کرده است. بخشی از مطالبات سال گذشته او نیز همچنان باقی مانده 
و پرداخت نشده است. ایرج عرب مدیرعامل سابق سرخ پوشان توجهی به پرداخت 
مطالبات این بازیکن نکرد و با توجه به قوانین فیفا این بازیکن می توانست در صورتی 
که تا یک ماه نتواند پولش را دریافت کند، قراردادش با باشگاه را فسخ کند و حتی 
مطالبات امســالش را نیز دریافت کند. احتمال این که پرسپولیس در این پرونده به 
پرداخت 500 الی 600 هزار یورو محکوم شود، بسیار زیاد است. شکایت بودیمیر از 

پرسپولیس به زودی از طریق فیفا به این باشگاه ارسال می شود.

4 روز قبل نوشتیم که فیفا هنوز پول پروپئیچ را پرداخت نکرده  و گویا این مشکل روز به 
روز جدی تر می شود. در حالی که با اتمام مهلت پرونده طلب پروپئیچ رایزنی های باشگاه 
استقلال در نهایت منجر به پرداخت این طلب از طریق فیفا شده بود، اما مشخص شد 
که فدراسیون جهانی فوتبال به  دلیل محدودیت های موجود هنوز طلب این بازیکن را 
پرداخت نکرده است. از آن جا که استقلال فقط 2 روز دیگر تا پایان مهلت AFC برای 
اخذ مجوز حرفه ای فرصت دارد، باید هرچه سریع تر به فکر حل این مشکل نیز باشد. 
ظاهرا قوانین کشور سوئیس مانع از انتقال پول شده و فیفا نمی تواند پول پروپئیچ را 
پرداخت کند. از سوی دیگر کنفدراسیون فوتبال آسیا فشار آورده که استقلال تکلیف 
این پرونده را مشخص کند، وگرنه از فصل جدید لیگ قهرمانان محروم خواهد شد. این 

مشکل برای استقلالی ها به شدت دردسرساز شده است.

فیفا نمی تواند پول پروپئیچ را پرداخت کند!شکایت دردسرساز بودیمیر از پرسپولیس

قرعه کشی مرحله سوم جام 
حذفی

قرعه کشــی مرحله ســوم جام حذفی )یادواره 
آزادسازی خرمشــهر( فصل 9۸-99 برگزار شد. 
 بر اســاس قرعه، برنامه مسابقات مرحله سوم به 

شرح زیر است:
 جمعه 1۵ شهریور 98

 سپیدرود رشت - فجر شهید سپاسی شیراز
 استقلال نوین ماهشهر - سردار جنگل گوراب 

 شهرداری رزکان نوکرج - شهرداری خدابنده
 شنبه 1۶ شهریور 98

 مس نوین کرمان - شهرداری تبریز
 شهرداری ماهشهر - ملوان بندر انزلی

 نود ارومیه - اتحاد کامیاران
 سرخ پوشان پاکدشت - قشقایی شیراز

 داماش گیلانیان - مهرگان دره شهر ایلام
 رضوانی اصفهان - پاس همدان

 استقلال ملا ثانی - خیبرخرم آباد
 دریای حربده محمود آباد - سردار بوکان

ابراهیمی به یوپن بلژیک پیوست
امید ابراهیمی که فصل گذشــته در الاهلی قطر 
بازی می کرد، راهی بلژیک شد. ابراهیمی از سوی 
کادرفنی الاهلی در لیست سیاه قرار گرفته بود.  
ابراهیمی از تیم های شــهرخودرو، اســتقلال و 
ســپاهان در ایران پیشنهاد داشت اما همان طور 
کــه اولویتش بازی در خــارج از لیگ ایران بود، 

راهی بلژیک شد.

اعتراض قلعه نویی به لیست 
ویلموتس

شــنبه نشســت مربیان لیگ برتــری با مارک 
ویلموتس در مرکــز ملی فوتبال برگزار شــد؛ 
نشســتی که البته غایبــان بزرگی نظیر گابریل 
کالدرون و امیرقلعه نویی داشت. شنیده می شود، 
امیرقلعه نویی ســرمربی تیم فوتبال سپاهان به 
دلیل این که هیچ بازیکنــی از تیمش به اردوی 
تیم بزرگســالان فراخوانده نشده، از شرکت در 
نشستی که با حضور ســرمربی تیم ملی برگزار 

شد، خودداری کرده است. 

ادامه آرای جام حذفی
کمیته انضباطــی رای جدید خود را در خصوص 
دیدار داماش گیلانیان و پرســپولیس تهران در 
دیدار فینال جام حذفی صادر کرد. بر این اساس 
باشگاه پرســپولیس تهران به ۳00 میلیون ریال 
جریمه نقدی محکوم شد. اسماعیل حاجی پور، 
مدیر باشــگاه داماش گیلان نیز به دلیل نقض 
اصول کلی رفتار در بازی به پرداخت 200 میلیون 

ریال جریمه نقدی محکوم شد.

درخشش مهدی طارمی در لیگ 
پرتغال همچنــان ادامه دارد. در 
یکی از مســابقات هفته چهــارم لیگ پرتغال  
تیم های ریوآوه و اسپورتینگ لیسبون به مصاف 
هم رفتنــد. در این بازی مهدی طارمی مهاجم 
ایرانی از ابتدا در ترکیب تیم ریوآوه قرار داشت 
و همانند هفته ســوم برای تیمش درخشید و 
زمینه ساز برد ۳ - 2 تیمش شد. طارمی که در 
بازی هفته گذشــته ۳ بار موفق به گلزنی برای 
ریوآوه شده بود، مقابل اسپورتینگ لیسبون ۳ 
بــار برای تیمش پنالتی گرفــت. اولین پنالتی 
زمانی رخ داد که بازی با نتیجه تســاوی بدون 
گل دنبال می شــد و پنالتی طارمی را  آگوستو  
تبدیل به گل کرد. در ادامه لیسبون موفق شد 
 2 گل به ثمر برســاند و تا دقایق پایانی نتیجه

2 - یــک پابرجا بود. اما طارمی در دقایق ۸5 و 
۸۸ مجددا برای ریوآوه پنالتی گرفت تا تیمش 
در این مسابقه با نتیجه ۳ - 2 به پیروزی برسد. 
طارمی در هفته اول لیگ پرتغال غایب بود و در 
هفتــه دوم فقط 12  دقیقــه فرصت حضور در 
میدان را پیدا کرد. درخشــش طارمی از هفته 

ســوم و بازی مقابل اســپورتیوو آوز آغاز شد و 
مهاجم ملی پوش کشورمان با به ثمر رساندن ۳ 
گل و گرفتن یک پنالتی ستاره بی چون و چرای 
تیمش بود. این درخشــش باعث شد تا طارمی 
در بازی مقابل اســپورتینگ هم یکی از نفرات 
ثابت ریوآوه باشــد و با گرفتن ۳ پنالتی باز هم 
ستاره تیمش لقب بگیرد. حالا مهدی طارمی با 
ادامه درخشــش خود در لیگ پرتغال در پایان 
هفته چهــام ایــن رقابت ها در صــدر جدول 
امتیاز آورترین بازیکنــان این لیگ اروپایی قرار 
گرفته اســت. به ثمر رساندن ۳ گل و گرفتن 4 
پنالتی در 17۸ دقیقه بازی، رویایی ترین شروع 
ممکن را برای مهاجم سابق پرسپولیس رقم زده 
و مســلما ادامه این درخشش می تواند درهای 
لیگ هــای بزرگ تر اروپایــی را به روی مهاجم 
جوان فوتبال کشــورمان باز کند. در سال های 
اخیر ستارگان زیادی از لیگ پرتغال مورد توجه 
تیم های بزرگ اروپایی قرار گرفته اند و مســلما 
درخشش طارمی در این لیگ اروپایی از چشم 
اســتعدادیاب های باشــگاه های مطرح اروپایی 

پنهان نخواهد ماند.

ماجرای بی کیفیت بودن توپ های جدید لیگ 
برتــر که از ســوی کمپانی دربی اســتار تولید 
شــده، از چند هفته قبل یکی از جنجال های 
فوتبال ایران بوده اســت. با برگزاری 2 هفته از 
رقابت های لیگ نوزدهم تقریبا اکثر بازیکنان و 
مربیان تیم های لیگ برتری به کیفیت توپ های 
جدید اعتراض کردند و حتی این مسئله باعث 
احضار برخــی بازیکنان به کمیتــه انضباطی 
فدراسیون فوتبال نیز شــد. حاشیه های اخیر 
پیرامون توپ های دربی اســتار به مصاحبه های 
مربیان و بازیکنان ختم نشد و در جلسه مربیان 

لیگ برتری با مارک ویلموتس و مهدی تاج نیز 
یکی از موضوعات مورد بحث بود. در جلسه عصر 
شنبه سرمربیان تیم های لیگ برتری قریب به 
اتفاق از کیفیت توپ ها بــه مهدی تاج رئیس 
فدراســیون انتقاد کردند و خواهان تجدید نظر 
در این خصوص شــدند. جالــب این که رئیس 
فدراسیون نیز درخواست مربیان لیگ برتری را 
رد نکرد و وقتی اصرار آن ها بر بی کیفیت بودن 
توپ های دربی استار را دید به سرمربیان مطرح 
فوتبال ایران قول داد تا دستور تعویض توپ های 

لیگ برتر را به مدیران سازمان لیگ ارایه کند.

 در انتظار هفتمین
دربی شهریـوری

مسابقات قهرمانی والیبال آسیا دلیل برگزاری دیدار سنتی در روز غیرتعطیل

دربی رفت لیگ نوزدهم قرار است 
در هفته چهارم برگزار شود. تا روز 
گذشته زمان برگزاری در بی سرخابی مشخص نبود 
اما سازمان لیگ فوتبال ایران برنامه هفته های سوم 
و چهارم لیگ برتر را اعلام کرد. بر این اساس، دیدار 
تیم های اســتقلال و پرسپولیس روز یک شنبه ۳1 
شهریور برگزار خواهد شد. لیگ برتر در حال حاضر 
بعد از هفته دوم تعطیــل  و اردوی تیم ملی برای 
بــازی با هنگ کنگ در مرحلــه مقدماتی انتخابی 
جام جهانی قطر شروع شده است. ایران و هنگ کنگ 
19 شهریور به مصاف هم خواهند رفت و پس از آن 
از روز 22 شــهریور مسابقات لیگ دوباره پیگیری 

می شود. برنامه مسابقات به این ترتیب است:
 هفته سوم/ جمعه 22 شهریور 98

 گل گهر - پارس جنوبی - ساعت 1۸:15 
شنبه 23 شهریور 98

 فولاد خوزستان - سپاهان - ساعت 19:45 
 ماشین سازی - شهرخودرو مشهد - ساعت 19 

 یک شنبه 24 شهریور 98
 ذوب آهن - تراکتور تبریز - ساعت 19:45 

 نفت مسجدسلیمان - استقلال - ساعت 19:45 
 شاهین بوشهر - پیکان - ساعت 19:45 

 سایپا - نساجی - ساعت 19:45 
دوشنبه 2۵ شهریور 98

 پرسپولیس - نفت آبادان - ساعت 19:45 

 هفته چهارم/ جمعه 29 شهریور 98
 تراکتور تبریز- گل گهرسیرجان - ساعت 17:۳0

 پارس جنوبی - سایپا - ساعت 19:۳0
 نفت آبادان - ذوب آهن - ساعت 19:45

 پیکان- ماشین سازی- ساعت 19:۳0
 سپاهان - نفت مسجدسلیمان - ساعت 19:۳0

 نساجی- شاهین بوشهر - ساعت 19:۳0
 شهر خودرو مشهد - فولاد خوزستان - ساعت 19

 یک شنبه 31 شهریور 98
 استقلال - پرسپولیس- ساعت 1۸:45

  
ســازمان لیگ در اقدامی عجیــب زمان برگزاری 
دیدار تیم های استقلال و پرسپولیس را یک شنبه 
۳1 شهریور در نظر گرفته  که یک روز غیر تعطیل 
اســت و با توجه به روز پایانی فصل تابســتان و 
تعطیلات تابســتانی، قطعا هم ازدحام و ترافیک 
زیــادی در مبــادی ورودی و خروجــی تهران و 
نزدیک ورزشــگاه آزادی وجود خواهد داشــت و 
هم این که احتمالا به خاطر همین مســئله و روز 
غیرتعطیل بودن بازی دربی، استقبال خوبی از آن 
نخواهد شد. البته دلیل سازمان لیگ برای برگزاری 
دربی 90 در روز غیرتعطیل، این است که مسابقات 
والیبال قهرمانی آســیا از تاریخ 22 شهریور ماه تا 
سی ام این ماه به میزبانی تهران در سالن 12 هزار 
نفری ورزشــگاه آزادی و سالن فدراسیون والیبال 

برگزار خواهد شــد. از آنجا کــه تیم ملی والیبال 
شــانس اول قهرمانی این رقابت هاست، طبیعتا تا 
روز آخر این مســابقات درگیر بازی ها خواهد بود 
و از این رو بازی های این تیم در ورزشگاه آزادی با 
دربی تداخل پیدا می کرد. با توجه به همین مسئله 
سازمان لیگ مجبور شد دربی را فردای پایان این 

مسابقات در ورزشگاه آزادی برگزار کند.
  

اگر تاریخ اعلامی ســازمان لیگ به قوت خود باقی 
بمانــد و دربی رفت ســرخابی در لیگ نوزدهم در 
همان تاریخ ۳1 شــهریور ماه برگزار شود، آن وقت 

باید منتظر هفتمین دربی ســرخابی در ششمین 
ماه ســال و ماه پایانی فصل تابســتان بود. در واقع 
دربی 90 )با احتســاب دیدار سوپرجام پرسپولیس 
و اســتقلال که با رای کمیته انضباطی ۳ - صفر به 
سود پرسپولیسی ها اعلام شد اما باشگاه استقلال به 
آن در کاس اعتــراض کرده و منتظر رای این نهاد 
بین المللی داوری ورزش اســت ( بعــد از دربی ۸۳ 
که در تاریخ 26 شــهریور ماه سال 95 برگزار شد، 
هفتمین دیدار پرسپولیس و استقلال در شهریور ماه 
خواهد بود. اولین دربی شــهریوری سرخابی، دربی 
دوازدهم بوده که در تاریخ 16 شــهریور 52 برگزار 

شــده و آن نتیجه عجیب 6 - صفر رقم خورده  که 
هنوز راز آلود و معماگونه اســت. دربی 29 هم 1۸ 
شــهریور برگزار شده که با تساوی تمام شده است. 
دربی 71 هم که 25 شهریور 90 برگزار شده، اولین 
برد شهریوری استقلال را ثبت کرده است. دربی 75، 
77 و ۸۳ هم در شهریور ماه برگزار شده که باز هم 
با تســاوی به پایان رسیده،  تا یک برد و یک باخت 
برای پرسپولیس و استقلال و 4 مساوی نتیجه تقابل 
سرخابی در ماه پایانی تابستان باشد. حال باید دید 
در دربی 90 ، سریال تســاوی های شهریوری ادامه 

پیدا می کند یا این دربی برنده خواهد داشت.

طارمی امتیازآورترین بازیکن لیگ پرتغالاخبار

باز هم هت تریک، این بار از جنس پنالتی

خداحافظی لیگ برتر با توپ تنبل های دربی استار

باقری دربی را از دست داد؟
فرشید باقری هافبک تیم فوتبال استقلال در جریان بازی این هفته تیمش مقابل فولاد خوزستان از ناحیه 
مچ پا دچار مصدومیت شد و از زمین بیرون رفت. پس از بررسی وضعیت این بازیکن مشخص شد وی باید 
عمل جراحی روی مچ پای خود انجام دهد. با این شرایط به نظر می رسد در صورتی که وی عمل جراحی 
کند، دربی پایتخت بین تیم های اســتقلال و پرسپولیس را از دست خواهد داد. دربی نیم فصل اول لیگ 
نوزدهم قرار است در هفته چهارم برگزار شود و باید دید در صورت غیبت این بازیکن برنامه های کادرفنی 

استقلال برای جایگزین وی چه خواهد بود. 

محرمی به لوکوموتیو زاگرب پیوست
باشــگاه دیناموزاگرب تصمیم گرفت صادق محرمی بازیکن ایرانی خود را در اختیار تیم لوکوموتیو  
زاگرب قرار دهد. این بازیکن بر مبنای قرارداد جدید خود تا پایان فصل جاری در این تیم کرواسی 

بازی خواهد کرد تا بتواند با فرصت بازی بیشتر خودش را نشان دهد.


